
л

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 О ИЮЛ 2023 2023г. № 0 0 0 4 0 8
307060, п. Тим, ул. Кирова, 51

О внесении изменений в постановление
Администрации Тимского района Курской
области от 22.08.2016 г. №444 «Об утверждении 
реестра муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок на территории муниципального
образования «Тимский район» Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года 
№220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 
октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» Администрация Тимского 
района Курской области

1. Внести изменения в постановление Администрации Тимского 
района Курской области от 22.08.2016 г. №444 «Об утверждении реестра 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории 
муниципального образования «Тимский район» Курской области», 
изложив реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на 
территории муниципального образования «Тимский район» Курской 
области в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального района 
«Тимский район» Курской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Тимского района Курской области



Утвержден
постановлением Администрации 

Тимского района Курской области
о т ?  О НМЛ 2023 2023г . №  П П IH  П 8

РЕЕСТР
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК 

ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Регистрационный 
номер маршрута 

регулярных 
перевозок

1

Номер маршрута 
регулярных 
перевозок, 

присвоенный 
уполномоченным 

органом 
исполнительной 
власти субъекта 

РФ

Наименование
маршрута

регулярных
перевозок

Наименования промежуточных 
остановочных пунктов по 

маршруту регулярных перевозок 
или наименования поселений, в 
границах которых расположены 
промежуточные остановочные 

пункты

Наименования улиц, 
автомобильных дорог, по 
которым предполагается 

движение транспортных средств 
между остановочными пунктами 

по маршруту регулярных 
перевозок

Протяженность
маршрута

регулярных
перевозок

Порядок посадки и 
высадки 

пассажиров

Вид регулярных 
перевозок

Виды и классы транспортных 
средств (по габаритной длине), 

которые используются для 
перевозок по маршруту 
регулярных перевозок

Экологические
характеристики
транспортных

средств

Дата начала 
осуществления 

регулярных 
перевозок

Наименование, место 
нахождения 

юридического лица, 
фамилия, имя, 

отчество 
индивидуального 
предпринимателя, 
осуществляющих 

перевозки по 
маршруту 

регулярных 
перевозок

Иные
требования, 

предусмотренн 
ые законом 
субъекта РФ

1 2 3 4 5 в 7 8 9 10 и 12 13

Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

1 4

Тим-Рогозецкий
Колодезь-
Рогозцы-

Быстрецы

Волобуевка, Постояновка, 
Рогозецкий Колодезь, Рогозцы, 

Быстрецы, Репьевка, Лисий 
Колодезь, Погожее,Введенка, 

Тим

«Курск-6 орисоглебск», 
«Курск-Борисоглебскх- 

Волобуевка-«Курск- 
Борисоглебскх, «Курск- 

Борисоглебскх-Волобуевка- 
Рогозецкий Колодезь, «Курск- 

Борисоглебск-Рогозцы, «Курск- 
Борисоглебскх- 

Быстрецы,
«Курск-Борисоглебскх- 

Погожее- «Курск- 
Борисоглебск», «Курск- 

Борисоглебскх- 
Введенках, «Курск- 

Борисоглебск».

(4,5

Только на 
остановочных 

пунктах

Регулярные перевозки 
по регулируемым 

тарифам
Автобус, малый класс, 1 ед любой 06.09.2006 ИП Арепьев Е.Г.

2 в

Тнм-
Рождественка- 

Барковка- 
Гнилое -Соколье

Рождественка, Пахонок, 
Дмитриевка, Барковка, Гнилое, 
Соколье, Бродок, Гиилуши, Тим

«Курск-Борисоглебскх, 
«Курск-Борисоглебск»- 

Пахонок-Субботино, «Курск- 
Борисоглебскх-Барковка, 
«Курск-Борисоглебскх- 

Гмилое, «Курск- 
Борисоглебскх-Соколье- 

Морозовка, «Курск- 
Борисоглебскх-Соколье- 
Мороэовка ч/э х.Гиилуши

45.7

Только на 
остановочных 

пунктах

Регулярные перевозки 
по регулируемым 

тарифам
Автобус, малый класс, 1 ед любой 06.09.2006 ИП Арепьев Е.Г. -

3 10

Тим-Леженьки-
Успемка-

Канищево-
Каменка

Леженьки, Забелье, Успенка, 
Бердянка, Заречье, Капищево, 

Шабанове, Тим, магазин 
«Тимчанка», 2-е 

Выгорное, Кировка, Каменка

«Тим-Щигрых, 
«Тим-Щигрых-Леженьки, 
«Тим-Щигрых Забелье- 

Лесновка, «Тим- 
Щигрых Зарсчье-Канищево, 
«Тим-Кировка-2-я Каменках

55,0
Только на 

остановочных 
пунктах

Регулярные перевозки 
по регулируемым 

тарифам
Автобус, малый класс, 1 ед любой 07.07.2016 ИП Арепьев Е.Г. -


